

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/14129,Wizyta-Wiceministra-Macieja-Duszczyka-w-Lubuskiem.html>
15.03.2025, 10:17

Wizyta Wiceministra Macieja Duszczyka w Lubuskiem

Dawid Siwicki
12.03.2025

Wiceminister Spraw Wewnętrznych i Administracji Maciej Duszczyk 11 marca spotkał się z przedstawicielami władz województwa lubuskiego oraz służbami mundurowymi odpowiadającymi za utrzymanie bezpieczeństwa na polsko-niemieckim pograniczu. W spotkaniu Straż Graniczną reprezentowała płk SG Monika Musielak Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Na zaproszenie Wojewody Lubuskiego Marka Cebuli 11 marca w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim odbyło się spotkanie Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Macieja Duszczyka z przedstawicielami władz województwa lubuskiego oraz służbami mundurowymi. W spotkaniu wzięli udział m.in. Poseł na Sejm RP Maja Nowak, Wicewojewoda Lubuski Maciej Siwicki, Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Monika Musielak, Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wielkopolskim insp. Jerzy Czebreszuk oraz Zastępca Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Zielonej Górze Katarzyna Kondracka.

Podczas spotkania omówiono aktualną sytuację na polsko-niemieckiej granicy, w tym funkcjonowanie punktów kontrolnych i skuteczność działań podejmowanych przez służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo. Samorządowcy podkreślili znaczenie sprawnej współpracy pomiędzy polskimi i niemieckimi służbami oraz potrzebę dostosowania procedur kontrolnych do realnych wyzwań przed jakimi stoją mieszkańcy i przedsiębiorcy z regionów przygranicznych.

Wiceminister Duszczyk odwiedził także Polsko-Niemieckie Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku, gdzie rozmawiał z przedstawicielami instytucji odpowiedzialnych za koordynację działań na rzecz bezpieczeństwa i współpracy transgranicznej. Wizyta była okazją do omówienia działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na terenach przygranicznych.

Zdjęcia: Lubuski Urząd Wojewódzki, MSWiA



Wiceminister Maciej Duszczyk i Komendant NoOSG podczas wizyty w Lubuskiem



Uczestnicy spotkania z Wiceministrem Maciejem Duszczykiem w Lubuskiem



Wiceminister Maciej Duszczyk i Komendant NoOSG podczas wizyty w Lubuskiem